
UCHWAŁA NR XVIII/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV /120/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej  Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz.U. 
z 2019 r.  poz. 506 z póżn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t. jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Ostroróg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV /120/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18  grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2020-2026 wprowadza się 
następujące zmiany : 

1.  Załącznik Nr 1 pn.  "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały ; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 1



Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 1



Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 2



Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 3



Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 4



Id: 4FB380F2-D46D-483C-93C5-05249B9E0B02. Podpisany Strona 5




